
Bewerbungsformular 
Wahlhelfer*innen zur Stupa‐Wahl 2022 TU Dortmund.  

Vorname: 
Nachname: 
E‐Mail: 
Handy: 
Ich studiere folgendes: 

Teile uns gerne etwas zu deinen Erfahrungen aus z.B. Fachschaft, Gremien o.ä. oder sonstige 
Kenntnisse mit, weshalb du prädestiniert bist, andere Studis über die Wahl zu informieren: 

Für eine kurze Einführung habe ich Zeit am:  (bitte ankreuzen) 
19.5., 14‐14:30 Uhr?  
17.5., 13-13:30 Uhr? 

Ich habe Zeit/möchte Arbeiten am? (bitte ankreuzen) 
10‐13Uhr  12:30‐15:30Uhr 

Montag  23.5.22

Dienstag  24.5.22

Mittwoch  25.5.22

Freitag  27.5.22

Montag  30.5.22

Dienstag  31.5.22

Mittwoch  1.6.22

Donnerstag  2.6.22

Hast du ein Maximum an Stunden, die du machen möchtest? Dann hier angeben:   h 

Du möchtest gerne gemeinsam mit einem*einer anderen Bewerber*in gemeinsam eingeteilt 
werden? Dann schreib hier, mit wem:  

Bitte sende uns dein Bewerbungsformular einfach bis zum 11.05.22, 18:00 Uhr per Mail 
an: wahlkommission@asta.tu‐dortmund.de 
Weitere Unterlagen wie Lebensläufe werden nicht benötigt. Ihr bekommt dann kurzfristig 
eine Rückmeldung von uns! 

Zur Info: Die Beauftragung erfolgt als Honorarkraft auf Stundenbasis mit 11€/Stunde. 
Bewerben können sich nur Studierende der TU Dortmund, die nicht selbst für die Wahlen 
zum Stupa, AAR oder QFR kandidieren.  


	Vorname: 
	Nachname: 
	EMail: 
	Handy: 
	Ich studiere folgendes: 
	Erfahrungen: 
	Name: 
	Stundenanzahl: 
	19: 
	05: Off

	17: 
	05: Off

	23: 
	05: 
	 10-13: Off
	 12:30-15:30: Off


	24: 
	05: 
	 10-13 Uhr: Off
	 12:30-15:30 Uhr: Off


	25: 
	05: 
	 10-13 Uhr: Off
	 12:30-15:30: Off


	27: 
	05: 
	22 10-13 Uhr: Off
	 12:30-15:30: Off


	30: 
	05: 
	 10-13 Uhr: Off
	 12:30-15:30: Off


	31: 
	05: 
	 10-13 Uhr: Off
	 12:30-15:30 Uhr: Off


	01: 
	06: 
	 10-13 Uhr: Off
	 12:30-15:30 Uhr: Off


	02: 
	06: 
	 10-13 Uhr: Off
	 12:30-15:30 Uhr: Off




